
DODATEK č.1 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 

"ALL - IN" 
č. 624/ZSKodanska/allin/40411 

Pronajímatel: 

TA Triumph-Adler česká republika s.r.o. 
Michelská 12a/čp. 18 
145 01 Praha 4 

Čl.I. 
Smluvní strany 

Nájemce: 

Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 
Kodaňská 16/658 
101 00 Praha 10 

IČ: 41191021 IČ: 47611057 
DIČ: CZ41191021 
Zápis v OR: Městský soud Praha, Rg. C 3350 

 jednatel společnosti 

xxxxxxxxxxx 
obchodní zástupce 
tel: xxxxxxx
e-mail: txxxxxx

Odpovědní zástupci 

Mgr. Ivana Vaňková 
ředitelka školy 

Kontaktní osoby 

 ředitelka školy 
tel: xxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxx

Čl. li. 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je rozšíření předmětů nájmu o 1 ks kopírovacího stroje TA 3060i s příslušenstvím 
a 1 ks kopírovacího stroje TA P-3520MFP a z toho vyplývající doplnění čl. Ill. Předmět nájmu, čl. VI. 
Nájemné a čl. XI. Doba trvání nájemní smlouvy. 

1. Čl. Ill. ,,Předmět nájmu":

Předmět nájmu se rozšiřuje o 2 ks kopírovacích strojů 
- TA 3060i s příslušenstvím DP 773 - podavač originálů na 50 listů, CAB 73 - originální podstolek
s úložným prostorem.
- TA P-3520MFP
Adresa umístění: Kodaňská 16/658, 101 00 Praha 10

2. Čl. VI. Nájemné:

Měsíční nájemné za 1 ks stroje TA 3060i činí 1590,00 Kč bez DPH. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,18 Kč bez DPH. 
Měsíční nájemné za 1 ks stroje TA P-3520MFP činí 420,00 Kč bez DPH. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,35 Kč bez DPH. 

Nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 29. 2.) a 31. 
8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu dodaných tonerů a
vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů je
rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu spotřebovaných tonerů
může být nájemce pronajímatelem vyzván k fyzickému prověření a neprodlenému písemnému nahlášení
počtu tonerů v zásobě. Zjištěné a vypočtené množství nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci



pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro 
příslušné kalendářní období a při ukončení smlouvy za níže uvedené ceny. 
U stroje TA 3060i: 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 20 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 380,00Kč bez DPH. 
U stroje TA P-3520MFP: 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 7 200 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 41 0,00Kč bez DPH. 

3. Čl. XI. Doba trvání nájemní smlouvy:

Doba trvání nájmu u výše uvedených strojů se sjednává do 26.6.2018 ode dne instalace předmětů nájmu. 
Po uplynutí této doby se smlouva automaticky opakovaně prodlužuje o 1 rok, pokud kterákoli strana nesdělí 
písemně druhé smluvní straně, a to nejpozději 90 dnů přede dnem ukončení doby trvání této smlouvy nebo 
jejího prodloužení, že nesouhlasí s dalším prodloužením doby nájmu dle této smlouvy. 

Čl. Ill. 
Ostatní ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 624/ZSKodanska/allin/40411 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek obsahuje 2 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

3. Platnosti a účinnosti dodate nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Datum podpisu: 

Pronajímatel: 

Datum podpisu:  

Nájemce: 

2 

22.01.2016


